
, KTERÉ OPRAVDU FUNGUJÍ

Grilování!
Sladké

Snadné

VEČERCHODY I F 2 s

DARMA - ~ *

Co je na obálce
22 | Babiččina zavařenina

25 | Pohoštění dětských snů

33 | Úžasné recepty z třešní

47 | Všechno o grilování

62 | Domácí chuťovky pro fandy

64 | Luxusní večeře za půl hodiny

69 | Pizza jako v Itálii

74 | Nejlepší piškotová roláda

2 | Rejstřík receptů

5 | Úvodník + představujeme testující
dobrovolníky z řad čtenářů

6 | Píšete nám Jak se vám s námi vaří?
Vybíráme to nejzajímavější z vašich 
dopisů — a odměňujeme!

8 | Pepř a sůl Kalendář akcí, podniky, 
www, věci a tipy na dárky

86 | Aťjsou zdravé (a štíhlé)! Jaké jídlo 
prospívá našim dětem

96 | Teďvařítevy
Stránka vašich tipů a dotazů + adresář

Pro každý den
10 | 5 večeří od pondělí do pátku

16 | Jak na to... Dodejte jídlu ještě víc 
chuti Namíchejte si domácí kořenicí 
směsi a marinády - sklidíte potlesk!

40

gm
td
m
u

ŕ • ;
1 4

a

•1
' 

gp
i , 5 e

gg*
" 

"f)e*
i 

1 
g 2■

18 | Jak využít dijonskou hořčici

20 | 4x jinak: losos

22 | Babiččina jahodová zavařenina

Rodinné vaření
25 | Narozeninová oslava se vším 

všudy Dobroty a pohádkové dorty 
z těch nejodvázanějších dětských snů

Sezóna
31 | Co si užít v červnu 4-rady do zahrady

33 | Třešňový sad Svůdné tipy, jak naložit 
s typicky červnovým ovocem

38 | Když kvete bez Lahůdky z květů, 
které natrháte na výletě

44 Jaksi užít koření: libeček

Kurz vaření
47 | Kompletní průvodce grilováním

Nápadité recepty a praktické rady na 
nejúžasnější grilování na pánvi i na 
žhavém uhlí

Pro přátele
58 | Nedělní oběd v lehkém stylu

Inspirujte se noblesní prvorepublikovou 
tradicí: pestrá zeleninová polévka,

pstruh na slanině, salát s opečenou 
zeleninou a krupicová pěna

62 | Mistrovské menu Dobroty, které 
to u fotbalových fandů vyhrají 
na celé čáře

64 | 30minutová večeře pro přátele

Krok za krokem
69 | Zeptejte se šéfkuchaře Italský 

profesionál prozrazuje, jak se peče 
správná pizza

Vaření pro radost
67 | Pohlednice z Vietnamu Ochutnejte 

originální závitky. Zn.: bez vaření!

74 | Nejlepší piškotová roláda

88 | Crépes,frappé&spol. Předplaťte si 
Apetit a získejte profi pomůcku, 
s níž zvládnete dosud nedostupné 
lahůdky

Nákupy
77 | Novinky měsíce června

78 | 30 nej... tipů na barbecue

81 | Kompletní průvodce vínem: 
růžová vína

82 | Co podniknout s corn flakes


